
 

1 

DIRECTUM-25360-750750  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 28.11.2017 №  0289/21-01 
 

О внесении изменений в постановление 

Администрации сельского поселения Баранцевское 

Чеховского муниципального района Московской 

области от 16.01.2014 №12 «Об утверждении 

Перечня недвижимого имущества, находящегося в 

собственности сельского поселения Баранцевское 

Чеховского муниципального района Московской 

области, свободного от прав третьих лиц (за 

исключением имущественных прав субъектов 

малого и среднего предпринимательства) для 

предоставления в долгосрочную аренду субъектам 

малого и среднего предпринимательства»  

 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и 

среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным 

законом от 22.07.2008 №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого 

имущества, находящегося в государственной собственности субъектов 

Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого 

субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  

законом Московской области от 24.05.2017  № 83/2017-ОЗ «Об организации 

местного самоуправления на территории Чеховского муниципального 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-750750  

района», решением Совета депутатов сельского поселения Баранцевское 

Чеховского муниципального района от 15.01.2014 № 4/56 «Об утверждении 

Положения о Порядке формирования и ведения Перечня недвижимого  

имущества, находящегося в собственности сельского поселения 

Баранцевское Чеховского муниципального района Московской области, 

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав 

субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления в 

долгосрочную аренду субъектам малого и среднего предпринимательства», 

решением Совета депутатов городского округа Чехов от 18.09.2017 №15/1-

2017 «О правопреемстве органов местного самоуправления городского 

округа Чехов» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести следующие изменения в Перечень недвижимого имущества, 

находящегося в собственности сельского поселения Баранцевское 

Чеховского муниципального района Московской области, свободного от прав 

третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и 

среднего предпринимательства), для предоставления в долгосрочную аренду 

субъектам малого и среднего предпринимательства, утверждённый 

постановлением Администрации сельского поселения Баранцевское 

Чеховского муниципального района Московской области от 16.01.2014 №12: 

1.1. пункты 2 и 8 исключить. 

2. Организационному отделу Администрации городского округа Чехов 

(Щукина О.А.) обеспечить процедуру публикации информации, указанной в 

пункте 1 настоящего постановления, в средствах массовой информации и на 

официальном сайте Администрации городского округа Чехов.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Смирнову Г.Б.  

 

 

Первый заместитель Главы 

Администрации городского 

округа Чехов 

 

Д.В. Фриш 

 

 

 
 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

